

	
		
			
				
					[image: Obec Kobylnice]
				

				
										



Povinné informace | Podatelna |




	ocianews



					
					

				

				
										
						
							 
								
									
									
										 Hledat
									
							
								

							

						
			
					
		
				

			

		

	
	


    
    	
    		
				
					[image: Kobylnice]
				
				
					Obec Kobylnice
				

			


	    				
								Úvodní stránka
	Úřední deska
	Co se děje…
	Mapa stránek
	Kontakty


						


    	

    
   
					
					
									
						
							Navigace:
							
								
							
						

											

   
	Úvodní stránka

	    
   
    

    
		
			
	   			
					
	Informace o obci	O obci	Základní údaje
	Historie obce


	Obecní úřad	Kontakty
	Podatelna
	Povinné informace
	Poskytnuté informace dle zák.185/1998 Sb.
	GDPR – základní informace
	Veřejnoprávní smlouvy
	Evidence obyvatel
	Občanské průkazy
	Cestovní doklady
	Řidičské průkazy
	Ověřování podpisů a listin
	CzechPoint


	Zastupitelstvo obce	Členové zastupitelstva
	Složení výborů
	Složení komisí
	Jednací řád Zastupitelstva obce Kobylnice
	Zápisy ze zasedání	Období 2022 - 2026	Zápisy roku 2024
	Zápisy roku 2023
	Zápisy roku 2022


	Období 2018 – 2022	Zápisy roku 2022
	Zápisy roku 2021
	Zápisy roku 2020
	Zápisy roku 2019
	Zápisy roku 2018






	Ekonomika obce	Rozpočet obce
	Rozklik rozpočet
	Rozpočtová opatření	Rozpočtové opatření 2024
	Rozpočtové opatření 2023


	Závěrečný účet	Závěrečný účet obce Kobylnice za rok 2021
	Závěrečný účet obce Kobylnice za rok 2022


	Rozpočtový výhled
	Veřejné zakázky


	Vyhlášky a nařízení
	Program rozvoje obce
	Územní plán	Mapy	Textová část
	Vyhláška


	Změna č. I ÚPO	Mapy
	Textová část


	Urbanistická studie obce 2019
	Pořizování nového územního plánu 2021	Návrh Územního plánu Kobylnice - DOSUD NEPROJEDNÁNO




	Pasport komunikací	Pasport komunikací od 1.2.2021
	Úprava Na Budínku


	Mapa obce
	Komplexní pozemkové úpravy


	Aktuality	Co se děje
	Hlášení obecního rozhlasu
	Smuteční oznámení
	Ztráty a nálezy


	Kultura a volný čas	Sdílený obecní kalendář
	Kulturní kalendář
	Obecní knihovna
	Víceúčelové hřiště
	Zájmová činnost	Klub maminek
	Cvičení pro nejmenší děti
	Klub aktivních seniorů
	Senioři pamětníci


	Fotogalerie	2023	Turnaj v ping pongu
	Cykloodpoledne pro děti
	Kuňava Cup
	Tradiční hody


	2022	Turnaj v curlingu 2.1.2022
	Tříkrálová sbírka
	Turnaj v ping pongu dospělí
	Turnaj v ping pongu děti
	Turnaj v badmintonu
	Vepřové hody
	Cykloodpoledne pro děti
	Hody
	Státní svátek Kobylnic
	Den seniorů
	Dýňodrakiáda 8.10.2022
	Světluškový průvod
	Deskové hry


	2021	Cykloodpoledne pro děti 20.6.2021
	Státní svátek Kobylnic 4. 9. 2021
	Chlebování s pomazánkou 2.10.2021
	Dýňodrakiáda 9.10.2021
	Zpívání u betléma


	2020	Obecní ples 25.1.2020
	Ostatky 21.2.2020
	Turnaj v ping pongu dospělí 29.2.2020
	Hody 7.- 9.8.2020
	Státní svátek Kobylnic 5.9.2020


	2019	Tříkrálové zpívání 7.1.2019
	Tříkrálová sbírka 12.1.2019
	Obecní ples 26.1.2019
	Turnaj v ping pongu dospělí 23.2.2019
	Turnaj v ping ponguděti 24.2.2019
	Ostatky 2.3.2019
	Dětský maškarní ples 3.3.2019
	Světluškový průvod 22.3.2019
	Turnaj v badmintonu 23.3.2019
	Vepřové hody 30.3.2019
	Úklidový den 6.4.2019
	Vítání dětí 13.4.2019
	Zdobení velikonočního věnce 15.4.2019
	Cykloodpoledne 19.5.2019
	Olympiáda a otevření workoutu  1.6.2019
	Sousedské hry 9.6.2019
	Kuňava Cup a beach 22.6.2019
	Den muziky pro zdraví 29.6.2019
	Hody 9.-11.8.2019
	Cyklozájezd 21. - 25.8.2019
	Procházka pro děti 14.9.2019
	Turnaj v tenise 14.9.2019
	Táborák v Hloušku 18.9.2019
	Kulobraní 21.9.2019
	Vítání dětí 12.10.2019
	Babské hody 16.11.2019
	Rozsvěcení vánočního stromu 1.12.2019
	Turnaj v nohejbale 14.12.2019
	Vánoční koncert Zlaťanky 22.12.2019


	2018	Tříkrálové zpívání 5.1.2018
	Obecní ples 13.1.2018
	Ostatková zábava 16.2.2018
	Ostatkový průvod masek 17.2.2018
	Maškarní dětský ples 18.2.2018
	Turnaje v ping pongu 24. - 25.2.2018
	Turnaj v badmintonu 24.3.2018
	Velikonoční hrkání 29. - 31.3.2018
	Jarní úklidový den 7.4.2018
	Vítání dětí 21.4.2018
	Kuličkiáda 12.5.2018
	Cykloodpoledne 20.5.2018
	Olympiáda 2.6.2018
	Festival dechových hudeb 9.6.2018
	Kuňava Cup a Beach + Den muziky pro zdraví 23.6.2018
	Hody 3. - 5.8.2018
	Cyklozájezd 15. - 19.8.2018
	Procházka pro děti 15.9.2018
	Vítání dětí 22.9.2018
	Dýňodrakiáda 6.10.2018
	Sázení výroční lípy 20.10.2018
	Babské hody 17.11.2018
	Kobylnické zpívání 30.11.2018
	Rozsvěcení vánočního stromu 2.12.2018
	Turnaj v nohejbale 15.12.2018
	Předvánoční posezení se seniory 18.12.2018
	Zpívání u betléma 24.12.2018
	Silvestrovský biatlon 31.12.2018


	2017	Tříkrálové zpívání 5.1.2017
	Tříkrálová sbírka 7.1.2017
	Turnaj ve stolním tenise 18. - 19.2.2017
	Ostatky 24.2.2017
	Turnaj v badmintonu 25.3.2017
	Úklidová sobota 8.4.2017
	Velikonoční hrkání 13. -15.4.2017
	Zdobení velikonočního věnce 12.4.2017
	Vítání dětí 22.4.2017
	Čarodějnický rej 30.4.2017
	Kuličkiáda 13.5.2017
	Cyklistické odpoledne 21.5.2017
	Cyklozájezd 17. - 20.8.2017
	Olympiáda 3.6.2017
	Festival dechových hudeb 10.6.2017
	Den muziky pro zdraví 1.7.2017
	Hody 4. - 6.8.2017
	Procházka pro děti 9.9.2017
	Dýňodrakiáda 30.9.2017
	Vítání dětí 11.11.2017


	2016	Tříkkrálová sbírka 9.1.2016
	Obecní ples 16.1. 2016
	Farní ples 22.1. 2016
	Ostatky 6.2. 2016
	Maškarní ples 7.2. 2016
	Turnaj ve stolním tenise 20.2. 2016
	Turnaj ve stolním tenise děti 21.2. 2016
	Světluškový průvod 21.3. 2016
	Velikonoční hrkání 24.- 26.3. 2016
	Úklidový den 9.4. 2016
	Turnaj v badmintonu 16.4. 2016
	Výročí osvobození Kobylnice 22.4. 2016
	Vítání dětí 23.4. 2016
	Kuličkiáda 14.5. 2016
	Procházka pro děti 21.5.2016
	Cyklistické odpoledne 22.5.2016
	Festival dechových hudeb 5.6.2016
	Olympiáda 11.6.2016
	Hody 5.-7.8.2016
	Sázení stromků 2.4.2016
	Dýňodrakiáda 24.9.2016
	Den seniorů 30.9.2016
	Vítání občánků 22.10.2016
	Sázení stromků 28.10.2016
	Babské hody 12.11.2016
	Zpívání až do rána 25.11.2016
	Vánoční strom 27.11.2016
	Turnaj v nohejbale 17.12.2016
	Vánoční koncert Zlaťanky 18.12.2016
	Posezení se seniory 20.12.2016
	Zpívání u Betléma 24.12.2016


	2015	Obecní ples 16.1.2015
	Ostatky 13.-15.2.2015
	Turnaj ve stolním tenise 7.- 8.3.2015
	Světluškový průvod 21.3.2015
	Hasičský kroužek
	Velikonoční hrkání 2.-4.4.2015
	Úklidová sobota 11.4.2015
	Turnaj v badmintonu 18.4.2015
	Vítání dětí 25.4.2015
	Den matek 15.5.2015
	Kuličkiáda 16.5.2015
	Procházka pro děti 12.6.2015
	Festival dechových hudeb 6.6.2015
	Olympiáda 13.6.2015
	Kuňava cup a Kuňava beach 20.6.2015
	Loučení s páťaky 30.6.2015
	Tradiční hody 7.-9.8.2015
	Cyklozájezd 20.-23.8.2015
	Vinobraní 19.9.2015
	Dýňodrakiáda 26.9.2015
	Vítání dětí 24.10.2015
	Babské hody
	Světluškový průvod 11.11.2015


	2014	Tříkrálové zpívání před školou
	Tříkrálová sbírka 11.1.2014
	KLAS dílna 10.3.2014
	Turnaj ve stolním tenise 22.2.2014
	Turnaj ve stolním tenise děti 23.2.2014
	Ostatková zábava 28.2.2014
	Ostatkový průvod masek
	Dětský maškarní ples
	Světluškový průvod 21.3.2014
	Vepřové hody 29.3.2014
	Jarní úklidová sobota 12.4.2014
	Velikonoční hrkání
	Vítání dětí 26.4.2014
	Výletní ralley 27.4.2014
	Čarodějnický rej 30.4.2014
	Svátek matek 11.5.2014
	Kuličkiáda 24.5.2014
	Den dětí 7.6.2014
	Mezinárodní festival dechových hudeb 8.6.2014
	Olympiáda 14.6.2014
	Procházka pro děti 21.6.2014
	Kuňava Cup 21.6.2014
	Hody 8.-10.8.2014
	Tenisový turnaj 6.-7.9.2014
	Den seniorů 1.10.2014
	Dýňodrakiáda 27.9.2014
	Vítání dětí 25.10.2014
	Babské hody 8.11.2014
	Vánoční zpívání 24.12.2014
	Mikulášská 29.11.2014
	Kobylnické zpívání 28.11.2014


	2013	Zdobení velikonočního věnce 26.3.2013
	Vítání občánků 6.4.2013
	Den otců 17.6.2013
	Pasování na školáky v MŠ 20.6.2013
	Procházka pro děti 25.5.2013
	Olympiáda 15.6.2013
	Turnaj ve stolním tenise děti 24.2.2013
	Hasiči 1.místo ve vaření gulášů Ketkovice
	Vítání dětí 19.10.2013
	Vepřové hody 23.3.2013
	Tradiční hody
	Kuličkiáda 11.5.2013
	Dýňodrakiáda 5.10.2013
	Tenisový turnaj 7.9.2013
	Kobylnice zpívají až do rána 29.11.2013


	Obec


	Videozpravodaj
	Kobylnické listy	O Kobylnických listech
	Zasílání příspěvků
	Inzerce
	Archiv čísel


	Family Friendly Community


	Ostatní	Platby místních poplatků za odpady, psy, nájmy
	Sběrný dvůr
	Nakládání s komunálními odpady
	Povodňový plán
	Dopravní informace
	Členství ve svazcích
	Služby, firmy a zdravotnictví	Služby a firmy
	Zdravotnictví


	Provozní řád veřejného dětského hřiště


	Užitečné informace	Užitečné odkazy a telefonní čísla	Užitečné odkazy
	Důležitá telefonní čísla


	Zdravotní záležitosti	I.C.E. karta - Seniorská obálka
	Oční péče pro seniory
	Bezplatného právního poradenství pro osoby se zdravotním postižením a seniory


	Sociální záležitosti	Sociálně-právní ochrana dětí
	Poradna pro uživatele sociálních služeb
	Centrum Anabell - pomoc osobám s poruchou příjmu potravy


	Krizový stav a bezpečnost	Když nastane BLACKOUT
	Bezpečnostní desatero
	Zvuky sirén




	Spolky a organizace	ZŠ a MŠ Kobylnice
	TJ Sokol Kobylnice, z.s.
	Sbor dobrovolných hasičů
	Římskokatolická farnost Šlapanice
	Dechová hudba Zlaťanka, z.s.
	Kobylnické impérium, z.s.





					

				

			

			
				
Úřední deska
	Typ	Název	Číslo jednací	Vyvěšeno[image: ]
	2024

	Stanovení minimálního počtu členů volební komise	Stanovení minimálního počtu členů volební komise	Kob/413/2024	8. 4. 2024
	Dražební vyhláška	Odročení dražby	Kob/282/2024	5. 3. 2024
	Zveřejnění podle zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech	Rozpočtové opatření č. 1/2024		14. 2. 2024
	2023

	Zveřejnění podle zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech	Obec Kobylnice Rozpočet na rok 2024, Rozpočtový výhled na období 2025–2029		21. 12. 2023
	Zveřejnění podle zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech	Základní škola a Mateřská škola Kobylnice, p.o. - Rozpočet na rok 2024 a rozpočtový výhled na rok 2025 -2027		20. 12. 2023
	Dodatek č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci - Tady to mám rád, z.s.	Dodatek č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci - Tady to mám rád, z.s.		13. 12. 2023
	Zveřejnění podle zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech	Svazek obcí Mohyla míru - Rozpočet na rok 2024, Rozpočtový výhled na období 2025–2026		13. 12. 2023
	Zveřejnění podle zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech	DSO Šlapanicko - Rozpočet na rok 2024, Rozpočtový výhled na období 2025–2027		11. 12. 2023
	Pozvánka na valnou hromadu + návrh rozpočtu na rok 2024 Svazku obcí Mohyla míru	Pozvánka na valnou hromadu + návrh rozpočtu na rok 2024 Svazku obcí Mohyla míru	Kob/1183/2023	2. 11. 2023
	Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce	Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce - T.J. Sokol Kobylnice		18. 10. 2023
	Zveřejnění podle zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech	Závěrečný účet Svazku obcí pro vodovody a kanalizace Šlapanicko za rok 2022		10. 7. 2023
	Zveřejnění podle zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech	Závěrečný účet obce Kobylnice za rok 2022		27. 6. 2023
	Zveřejnění podle zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech	Závěrečný účet DSO Šlapanicko za rok 2022		21. 6. 2023
	Zveřejnění podle zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech	Závěrečný účet Svazku obcí Mohyla míru za rok 2022		31. 5. 2023
	Darovací smlouva	Darovací smlouva T.J. Sokol Kobylnice		19. 5. 2023
	2022

	Smlouva o poskytnutí dotace	Smlouva o poskytnutí dotace TJ Sokol Kobylnice na pořízení architektonické studie		26. 9. 2022
	Smlouva o poskytnutí dotace 	Smlouva o poskytnutí dotace TJ Sokol Kobylnice na pokrytí neinvestičních nákladů spojených s provozem sokolovny		26. 9. 2022
	Smlouva o poskytnutí dotace	Smlouva o poskytnutí dotace ZŠ a MŠ Kobylnice na vybavení učebny		12. 8. 2022
	Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje	Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje		23. 6. 2022
	Veřejnoprávní smlouva	Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí návratně finanční výpomoci		6. 1. 2022
	2021

	Smlouva o poskytnutí dotace 	Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje		4. 12. 2021
	Veřejnoprávní smlouva	Veřejnoprávní smlouva o návratné finanční výpomoci DSO Šlapanicko		7. 7. 2021
	2020

	Oznámení	Okruh údajů, na které se nevztahuje ohlašovací povinnost	Kob/016/2020	8. 1. 2020


	 			
			

						
		

	

	
						



[image: ][image: ]      [image: ][image: ][image: ] [image: ]


ankara dershane işçi avukatı ankara hasta bakıcı




	ocianews



		

	
	
	
		



Adresa a telefonní spojení

Obecní úřad Kobylnice, Na Budínku 240, 664 51 Kobylnice

Telefon: 544 228 383

Další kontakty




	ocianews



		

	
	

	
		
			
				webdesign: Synetix
			

			©2006-2024 Obec Kobylnice, prohlášení o přístupnosti
		

	

	
    
    
    
    
    
        
